平成１８年３月２３日

各   位

会 社 名 世紀東急工業株式会社

代表者名 取締役社長 奥 澤 靖 司

（コード番号  1898   東証第１部）

問合せ先 常務取締役総務部長  是 澤 良 樹

       TEL（03）3434－3345

機構改革および人事異動のお知らせ

  当社は、下記の通り機構改革および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【機構改革】
［平成１８年４月１日付］

１．営業本部および生産本部を統合し「事業推進本部」とする。

２．経営資源の最適な分配を図るため「経営企画部」を新設する。

３．総務部および人事部を統合し「総務人事部」とする。

４．経理部を「財務部」に改称する。

５．事業推進本部内の組織を次のとおり改定する。

（１）事業推進本部に関東支店を編入し、同本部内に「北関東支店」「東関東支店」「東京支店」

「横浜支店」「関東製販事業部」を設置する。

（２）事業管理の集約、標準化を推進するため「事業管理部」を新設する。

（３）営業統括部を分割し、担当する顧客の種別毎に「営業第一部」、「営業第二部」、「営業第三

部」を設置する。

（４）直轄工事の収益強化ならびに発注形態の変化に対応するため「直轄事業部」を新設する。

（５）製品部を「製品事業部」に改称する。

６．関西支店を分割し「関西支店」および「中国支店」とする。

  なお、四国支店は、中国支店の支店内組織として存続する。

【人事異動】
［平成１８年４月１日付］

新  職 旧  職 継続職 氏  名

 営業部門管掌 営業本部長 専務 統括 島 田 義 成

 総務部長 常務 管理部門管掌 是 澤 良 樹

事業推進本部管掌
生産部門管掌

生産本部長兼工務部長
常務 大場與司治

経営企画部長 生産本部安全環境品質部長  保 田 耕 作

総務人事部長 人事部長  菊 地  隆

事業推進本部長 生産本部副本部長兼製品部長 取締役 小 寺  浩

事業推進本部副本部長

兼営業第一部長
関東支店長 取締役 安 達 廣 武

事業推進本部副本部長

兼工務部長兼直轄事業部長

兼北関東支店長

北陸支店長兼事務管理部長  会 田  清

事業推進本部事業管理部長 名古屋支店事務管理部長  堀 中  清

事業推進本部営業第二部長 名古屋支店営業部長  三 宅 幸 洋

事業推進本部営業第三部長 営業本部営業統括部長 取締役 北 村 一 恭

事業推進本部製品事業部長 東北支店製品部長  三上洋一郎

事業推進本部安全環境品質

部長
関東支店安全環境品質部長  安 藤  稔

事業推進本部東関東支店長   小 林 和 長

事業推進本部東京支店長 関東支店工事部長  小 泉 隆 男

事業推進本部横浜支店長 東北支店工事部長  平 本 公 男

事業推進本部関東製販事業

部長
関東支店製品部長  鍛 治 秀 充

技術本部担当役員 営業本部担当役員 常務 柴 原 壽 一

技術本部担当役員 営業本部担当役員 取締役 番 場 正 夫

東北支店事務管理部長 関東支店事務管理部長  熊 谷 博 幸

兼東北支店工事部長  東北支店営業部長 五十嵐明弘

東北支店製品部長 関東支店営業部長  木 村 敏 二

北陸支店長兼事務管理部長  北陸支店工事部長 大 島 好 人

兼名古屋支店事務管理部長

兼営業部長

名古屋支店長

兼工事部長
森 山 藤 夫

新  職 旧  職 継続職 氏  名

関西支店・中国支店管掌

関西支店駐在
関西支店長 専務 井 上 洋 一

関西支店長兼事務管理部長 関西支店中国支店長 役員待遇 奥 元 豊 貞

中国支店長兼事務管理部長

兼営業部長兼工事部長
  森 永 朝 紀

中国支店四国支店長 関東支店副支店長  青 木 健 治

九州支店営業部長   松 山 敏 和

※ 組織の改称に伴う変更につきましては記載を省略いたしております。

以  上